
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

1 

 

 

 Al Personale Docente e ATA  
Ai Signor Genitori 

Scuola dell’Infanzia – Altomonte-

Centro 

E p. c.   Al Sig. Sindaco del Comune di   

Altomonte 

 

 

 
Oggetto:  Sospensione attività didattiche Infanzia Altomonte-Centro -Ordinanza sindacale n. 570 del 

16/05/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  
VISTA  l’Ordinanza contingibile e urgente n. 570 del 16/05/2022 del Sindaco del Comune di 

Altomonte avente ad oggetto Sospensione delle attività didattiche in presenza della scuola 

dell’infanzia di Altomonte-Centro dal 16 al 20 maggio 2022, resasi necessaria per le 

particolari esigenze sanitarie del plesso ove si è registrata la positività al Covid di tutto il 

personale docente e ATA in servizio nello stesso e di numerosi alunni,  
 

DISPONE 

 

La sospensione di ogni attività in presenza nella scuola dell’Infanzia del plesso di Altomonte-Centro dal 16 

al 20 maggio 2022. 

 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
 per gli effetti  dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GRAVINA - ALTOMONTE - C.F. 98077580789 C.M. CSIC87500G - A270A7E - uff_protocollo

Prot. 0003382/U del 17/05/2022 10:22

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

